

FM102227

Lindig Construction & Trucking, Inc.

818 Hwy 281 South
P.O. Box 318
Johnson City, TX 78636

Handwritten signature
8/24/10

INVOICE

Date	Invoice #
8/6/2010	41059

Bill To
Fort Bend County Road & Bridge Att: Scott Wieghat P.O. Box 148 Richmond, TX 77406

Ship To
<p>RECEIVED AUG 18 2010 ROAD & BRIDGE</p>

PO# 54911 R# 118480

P.O. Number		Terms	Ship	Project	
43893		Net 15	8/6/2010		
QTY.	Description	Price Each	Driver	Amount	
25.58	Screened Granite Gravel Per Ton	33.10985		846.95	
25.88	Screened Granite Gravel Per Ton	33.11012		856.89	
27.22	Screened Granite Gravel Per Ton	33.10985		901.25	
25.99	Screened Granite Gravel Per Ton	33.11004		860.53	
27.05	Screened Granite Gravel Per Ton	33.11017		895.63	

Dear customers we are glad to offer a new service. Place orders, get quotes or ask questions through our email. Invoices & Statements available via email. Let us know if you would like to take advantage of this service.

Total **\$4,361.25**

Handwritten signature

Phone #	Fax #	E-mail
830-868-4864	830-868-7064	lindig@moment.net

FM 102212

Lindig Construction & Trucking, Inc.

818 Hwy 281 South
P.O. Box 318
Johnson City, TX 78636

8/22/10

INVOICE

Date	Invoice #
8/4/2010	41051

Bill To
Fort Bend County Road & Bridge Att: Scott Wieghat P.O. Box 148 Richmond, TX 77406

Ship To

PO# 54911 R# 118479

P.O. Number		Terms	Ship	Project	
43893		Net 15	8/4/2010		
QTY.	Description	Price Each	Driver	Amount	
27.57	Screened Granite Gravel Per Ton	33.11026		912.85	
28.73	Screened Granite Gravel Per Ton	33.11034		951.26	
27.48	Screened Granite Gravel Per Ton	33.1099		909.86	
27.4	Screened Granite Gravel Per Ton	33.10985		907.21	
27.46	Screened Granite Gravel Per Ton	33.10998		909.20	

Dear customers we are glad to offer a new service. Place orders, get quotes or ask questions through our email. Invoices & Statements available via email. Let us know if you would like to take advantage of this service.

Phone #	Fax #	E-mail
830-868-4864	830-868-7064	lindig@moment.net

Longherty